
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.848.980,95zł, z tego

a) bieżące w kwocie             7.680.447,95zł,

b) majątkowe w kwocie      1.168.533,00zł,                zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     8.241.874,92zł z tego:

a) bieżące w kwocie               7.728.695,29zł

b) majątkowe w kwocie             513.179,63zł                    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2015 roku w kwocie 513.179,63zł           zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 607.106.03zł, z przeznaczeniem na spłatę 
otrzymanych pożyczek w kwocie 607.106,03zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 211.995,97zł, z tytułu wolnych środków.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 819.102,00zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie - 
819.102,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00zł, w tym:  na 
wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 1.000.000,00zł,

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 25.000,00zł, oraz rezerwę celową w wysokości 30.000,00zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 1266



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dotacje na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie zawartych 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.000.000,00zł, w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu UE do wysokości 1.000.000,00zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu:

a) na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) w planie wydatków majątkowych nie powodujących jednak zmian w programie tych zadań tzn. bez 
możliwości wprowadzania nowych lub rezygnacji z wykonania przyjętych zadań.

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń        Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

720 Informatyka 83 128,64

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i 41 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 41 200,00

Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Zał. nr 1 do uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia 2014r

§ Nazwa Plan ogółem

Plan dochodów  na 2015 rok               

3 4 5

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



72095

750

75011

75023

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

35 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 35 569,00

Administracja publiczna 35 869,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

70 659,34

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

12 469,30

Pozostała działalność 83 128,64

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

83 128,64

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

83 128,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



751

75101

756

75601

75615

0320 Podatek rolny 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 580 100,00

0350

Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej

150,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

622 894,00

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 956 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
575,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

575,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



75616

75618

75621

758
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150,00

Różne rozliczenia 4 041 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 749 569,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

85 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
749 719,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 200,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
26 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

118 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
1 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00

0320 Podatek rolny 40 240,00

0330 Podatek leśny 102 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 187 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

465 596,00

0330 Podatek leśny 42 236,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



75801

75807

75814

75831

801

80101

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

3 785,00

Szkoły podstawowe 14 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 158 508,71

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

91 623,71

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 96 681,00

Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin
96 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 16 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 889 620,00

Różne rozliczenia finansowe 16 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
1 889 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 039 309,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
2 039 309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



80114

80148

80195

852

85212

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 021 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

8 348,78

Pomoc społeczna 1 198 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

91 623,71

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

83 274,93

0830 Wpływy z usług 52 000,00

Pozostała działalność 91 623,71

Stołówki szkolne i przedszkolne 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



85213

85214

85216

85219
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

96 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

35 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 96 000,00

Zasiłki stałe 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

20 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

5 400,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
20 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

5 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 021 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



85295

900

90002

90095

921

92195
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 297,60

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

16 297,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 297,60

Pozostała działalność 16 297,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
16 297,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami 141 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
143 500,00

Pozostała działalność 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



010

01010

600

60014

921

92195

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

273 024,00

Pozostała działalność 273 024,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

121 113,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
273 024,00

Drogi publiczne powiatowe 121 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121 113,00

Transport i łączność 121 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

774 396,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

774 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

774 396,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
774 396,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 774 396,00

bieżące razem 7 680 447,95
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

191 049,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem: 8 848 980,95
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

273 024,00

1 359 582,95

majątkowe razem 1 168 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 168 533,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

273 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
54500,00 54500,00 0,00 54500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00

01010 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00

4260 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00

01022 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2359,00 2359,00

15011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2359,00 2359,00

    Zał. nr 2 do uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia 2014 roku

Plan wydatków na 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h

Plan

Z tego

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

251000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 254500,00 0,00

0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
3000,00 0,00 0,00

Zakup energii 48000,00 0,00

0,00

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych 

i biologicznych w 

tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia 

zwierzęcego

2500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200000,00 0,00

0,00

Izby rolnicze 1000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2500,00 0,00

0,00

150 Przetwórstwo 2359,00 2359,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

1000,00 0,00

0,00Rozwój 2359,00 2359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2359,00 2359,00

222466,63 222466,63 3593,28 218873,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 222466,63 222466,63 3593,28 218873,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80,28 80,28 80,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 166873,35 166873,35 0,00 166873,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56300,00 56300,00 0,00 56300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 56300,00 56300,00 0,00 56300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93128,64 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 83128,64 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 93128,64 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 83128,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 9770,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9770,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1724,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1724,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1670,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1670,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 294,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 

przekazane do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2359,00 2359,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 222466,63 0,00 0,00

600 Transport i łączność 222466,63 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 80,28 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
513,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3000,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 30000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 166873,35 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
56300,00 0,00

0,00

0,00Zakup energii 700,00 0,00

Zakup usług remontowych 5000,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42000,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 18000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
7000,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 18000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
18000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 93128,64 0,00 0,00

720 Informatyka 93128,64 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1724,22 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9770,46 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
294,84 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1670,76 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 42,24 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 239,40 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4217 4704,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4704,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 18805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18805,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 3318,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3318,61 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4357 32528,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32528,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4359 5740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5740,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 2940,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2940,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 518,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1490343,0 1421343,00 1077523,00 343820,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 18128,00 18128,00

75011 35569,00 35569,00 35569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29752,00 29752,00 29752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5088,00 5088,00 5088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
1357774,0

0
1357774,00 1041954,00 315820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 779711,00 779711,00 779711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 64759,00 64759,00 64759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 144384,00 144384,00 144384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17100,00 17100,00 17100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12200,00 12200,00 0,00 12200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 194000,00 194000,00 0,00 194000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
830,25 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4704,75 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 3318,61 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18805,40 0,00

0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
32528,07 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
9000,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
5740,25 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 518,91 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2940,48 0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 35569,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1508471,0 18128,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5088,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
29752,00 0,00

0,00

0,00Składki na Fundusz Pracy 729,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
59000,00 0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

1357774,0

0
0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
59000,00 0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
64759,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
779711,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
144384,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
21000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 17100,00 0,00

0,00

Zakup energii 12200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40000,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3500,00 0,00

0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
4300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 194000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4360 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 22000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 18128,00 18128,00

3030 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18128,00 18128,00

575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155580,00 143080,00 54110,00 88970,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

75412 148580,00 136080,00 54110,00 81970,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 41800,00 41800,00 41800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3460,00 3460,00 3460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7740,00 7740,00 7740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1110,00 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 
11000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
5000,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki 3500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10500,00 0,00

0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
23000,00 0,00

0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
16000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
8000,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 8000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8000,00 0,00

0,00
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
10000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40128,00 18128,00

0,00

0,00Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00

Różne opłaty i składki 6000,00 0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
575,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 

przekazane do samorządu 
18128,00 18128,00

0,00

Zakup usług pozostałych 575,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
575,00 0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 148580,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
160580,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
41800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
12500,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7740,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3460,00 0,00

0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
16000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1110,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych 13000,00 0,00 0,00

Zakup energii 21000,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 19000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 220,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
550,00 0,00

0,00
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4530 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

4300 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00

56300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56300,0 0,00 0,00

75702 56300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56300,0

0
0,00 0,00

8010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

8110 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56000,0

0
0,00 0,00

55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3170010,7 2976025,00 2224820,00 751205,00 0,00 102362,00 91623,71 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1518335,0 1452529,00 1202165,00 250364,00 0,00 65806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 65806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 912590,00 912590,00 912590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 74820,00 74820,00 74820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 179560,00 179560,00 179560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25595,00 25595,00 25595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27200,00 27200,00 0,00 27200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 12000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
800,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00

0,00757 Obsługa długu 56300,00 0,00

0,00

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

300,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

56300,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia 55000,00 0,00 0,00

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

56000,00 0,00

0,00

Rezerwy 55000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 55000,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe 1518335,0 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3170010,7 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
912590,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

65806,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
179560,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
74820,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
9600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 25595,00 0,00

0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 
2000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
125000,00 0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 1000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25000,00 0,00

0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
4500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4370 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 54264,00 54264,00 0,00 54264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 126263,00 119523,00 111763,00 7760,00 0,00 6740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 84840,00 84840,00 84840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16999,00 16999,00 16999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2424,00 2424,00 2424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5760,00 5760,00 0,00 5760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 129686,00 121516,00 98062,00 23454,00 0,00 8170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76540,00 76540,00 76540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15250,00 15250,00 15250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2172,00 2172,00 2172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 1500,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.

3800,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

54264,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4300,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
1000,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6740,00 0,00

0,00
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
126263,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
84840,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
16999,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
7500,00

0,00

0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2424,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
5760,00 0,00 0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek

500,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

8170,00 0,00 0,00

Przedszkola 129686,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
4100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76540,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 2172,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15250,00

0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14900,00 14900,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6854,00 6854,00 0,00 6854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 616526,00 595860,00 461490,00 134370,00 0,00 20666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 353180,00 353180,00 353180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29610,00 29610,00 29610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68880,00 68880,00 68880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9820,00 9820,00 9820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20700,00 20700,00 0,00 20700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21470,00 21470,00 0,00 21470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 223150,00 223150,00 0,00 223150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 223150,00 223150,00 0,00 223150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 232535,00 232035,00 209570,00 22465,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 163950,00 163950,00 163950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10100,00 10100,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29920,00 29920,00 29920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 14900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

0,00

0,00

Gimnazja 616526,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6854,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
353180,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

20666,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
68880,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
29610,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
65000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9820,00

0,00

0,00

Zakup energii 18000,00 0,00 0,00

Zakup pomocy 

naukowych, 
1000,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 20700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

0,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

1500,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
3000,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki 2000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1000,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
21470,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 223150,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
223150,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół

232535,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
10100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
163950,00

0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4120 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3465,00 3465,00 0,00 3465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 6270,00 6270,00 0,00 6270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6270,00 6270,00 0,00 6270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 206434,00 205954,00 141770,00 64184,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110160,00 110160,00 110160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8310,00 8310,00 8310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20500,00 20500,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5600,00 5600,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2208,00 2208,00 0,00 2208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4376,00 4376,00 0,00 4376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 110811,71 19188,00 0,00 19188,00 0,00 0,00 91623,71 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 14309,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14309,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1434,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1434,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2457,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2457,55 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 2000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3600,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 8000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 1000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

1600,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3465,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6270,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
6270,00

0,00

0,00

0,00
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
206434,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

480,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
8310,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
110160,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 2800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20500,00

0,00

0,00

Zakup środków żywności 52000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5600,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
4376,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2208,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14309,58 0,00 0,00

Pozostała działalność 110811,71

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2457,55 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1434,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4119 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 350,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 35,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,14 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 21362,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21362,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 2141,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2141,21 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 19595,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19595,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 1966,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1966,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 25198,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25198,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2525,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19188,00 19188,00 0,00 19188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26000,00 25850,00 9000,00 16850,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 25500,00 25350,00 9000,00 16350,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12850,00 12850,00 0,00 12850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1752369,0 499951,00 377468,00 122483,00 0,00 1252418,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 62715,00 62715,00 0,00 62715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 62715,00 62715,00 0,00 62715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 7400,00 6200,00 6000,00 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
1042429,0

0
51140,00 43450,00 7690,00 0,00 991289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 991289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 350,59 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
246,32

0,00

0,00
Wynagrodzenia 

bezosobowe
21362,79 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 35,14

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19595,48 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2141,21

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 25198,94 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1966,12

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

19188,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2525,72

0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 26000,00

0,00

0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
25500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
9000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
150,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 12850,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2500,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 1752369,0 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1000,00

0,00

0,00

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

62715,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 62715,00

0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
1200,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 7400,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6000,00

0,00

Świadczenia społeczne 991289,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

1042429,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4010 33100,00 33100,00 33100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2720,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6718,00 6718,00 6718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3896,00 3896,00 0,00 3896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8864,00 8864,00 0,00 8864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 8864,00 8864,00 0,00 8864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 96976,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 89976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 89976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5800,00 5800,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 111853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 111853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 334791,00 333691,00 301477,00 32214,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 233389,00 233389,00 233389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17974,00 17974,00 17974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40640,00 40640,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5474,00 5474,00 5474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9600,00 9600,00 0,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
2720,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33100,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6718,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 3896,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1200,00

0,00

0,00
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1094,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre 

8864,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1000,00

0,00

0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

96976,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
8864,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 89976,00

0,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe 1000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5800,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe 111853,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1000,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy 334791,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 111853,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
233389,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1100,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40640,00 0,00 0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
17974,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
4000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5474,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9600,00

0,00Zakup usług pozostałych 10200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4370 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6064,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 26841,00 26841,00 26541,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4002,00 4002,00 4002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 59500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49839,00 36140,00 33260,00 2880,00 0,00 13699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 37987,00 36140,00 33260,00 2880,00 0,00 1847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24240,00 24240,00 24240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2880,00 2880,00 0,00 2880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 11852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 11852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372289,42 372289,42 48215,00 324074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00

90002 155398,82 155398,82 0,00 155398,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10398,82 10398,82 0,00 10398,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

1400,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6064,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1600,00

0,00

0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

26841,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3200,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 539,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4002,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
22000,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne 56000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 59500,00

0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
49839,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3500,00

0,00

0,00
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1847,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 37987,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24240,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 720,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5200,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów
11852,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2880,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
442289,42 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 11852,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10398,82 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 155398,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4300 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 59365,00 59365,00 48215,00 11150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36600,00 36600,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6885,00 6885,00 6885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1130,00 1130,00 1130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 133025,60 133025,60 0,00 133025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00

4210 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 107025,60 107025,60 0,00 107025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00

90095 20500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139474,08 59974,08 8609,00 51365,08 77100,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 217692,63 217692,63

92116 71100,00 0,00 0,00 0,00 71100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 71100,00 0,00 0,00 0,00 71100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 68374,08 59974,08 8609,00 51365,08 6000,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 217692,63 217692,63

2360 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1232,00 1232,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi 59365,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 145000,00

0,00

0,00

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
3600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
36600,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 1130,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6885,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6000,00

0,00

0,00
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3000,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
4000,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
203025,60

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 24000,00 0,00 0,00

Zakup energii 107025,60

0,00

Pozostała działalność 20500,00 0,00

0,00
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
70000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
357166,71

169445,0

0

Zakup usług pozostałych 20500,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

71100,00 0,00

0,00

Biblioteki 71100,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

6000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 286066,71 169445,0 0,00

Składki na Fundusz Pracy 177,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1232,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4170 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16465,08 16465,08 0,00 16465,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48247,63 48247,63

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135556,00 135556,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33889,00 33889,00

16519,81 14519,81 0,00 14519,81 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 16519,81 14519,81 0,00 14519,81 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12019,81 12019,81 0,00 12019,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7728695,2 5966013,94 3836598,28 2129415,6 79100,00 1450129,0 177152,35 0,00 56300,0 513179,63 513179,63

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16465,08 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7200,00 0,00 0,00

Zakup energii 18000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2400,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
4500,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 12000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
48247,63 0,00

0,00

Podatek od towarów i 

usług (VAT).
400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
33889,00 33889,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
135556,00

135556,0

0
0,00

Pozostała działalność 16519,81 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 16519,81 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2500,00 0,00

0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 8241874,9 189932,0 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 12019,81 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał.Nr 3 do uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 grudnia 2014r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 12

1 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

na siec wodociągową w 

miejscowościach:Równe 

,Jadwisin,Księżyki,Piaski, 

Strachówka,Zofinin,Annopo

l, Rozalin,Młynisko

400 000,00 200 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

2 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

woj..mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie baz wiedzy o 

Mazowszu

13 442,00 2 359,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

3 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej 

administracji w 

samorządach 

woj..mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa                       

25 412,00 18 128,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

4 754 75495 6050

Pobudowanie wiaty 

przystankowej w sołectwie 

Krawcowizna

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy w 

Strachówce

5 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego we wsi Zofinin
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

6 900 90015 6050
Budowa oświetlenia 

ulicznego we wsi Rozalin
60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy w 

Strachówce

 Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§** Rok 2015

Łączne 

koszty 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



6050 38 973,00

6057 135 556,00

6059 33 889,00

8 921 92195 6050

Pobudowanie na gruncie 

wspólnoty wiejskiej wsi 

Młynisko altany z 

zadaszeniem wraz z 

wyposażeniem: stół,krzesła 

oraz utwardzeniem kostka 

brukową terenu pod altaną

9 274,63 9 274,63
Urząd Gminy w 

Strachówce

944 968,63 513 179,63 x

Urząd Gminy w 

Strachówce

Ogółem

Rozbudowa istniejącego 

budynku garażowego o 

pomieszczenia świetlicy 

wiejskiej wraz z nizbędną 

infrastrukturą techniczną i 

obsługą 

komunikacyjną.Zakup i 

montaż wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w 

Równem gmina  Strachówka

7 921 92195 421 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4
1. Dochody 8 848 980,95

2. Wydatki 8 241 874,92

3. Wynik budżetu 607 106,03

211 995,97

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 211 995,97

819 102,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 44 706,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 774 396,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

    Zał. Nr 4 do uchwały Nr III/19/2014  Rady Gminy Strachówka z dnia z dnia 30 grudnia 2014r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                   Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2015 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 35 569,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
35 569,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
575,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
575,00

852 Pomoc społeczna 1 021 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 021 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 021 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
500,00

1 057 644,00Razem:

    Zał. Nr 5 do uchwały Nr III/19/2014  Rady Gminy Strachówka z dnia z dnia 30 grudnia 2014r

        

 Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustwami na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 35 569,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 729,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
575,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 575,00

852 Pomoc społeczna 1 021 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 021 000,00

3110 Świadczenia społeczne 991 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 796,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00

1 057 644,00

   Zał. Nr 6 do uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Strachówka z dnia  30 grudnia 2014r   

   Plan wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



podmiotowej przedmiotow

ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 20 487,00

150 15011 6639 Zadanie: Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

woj..mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego 2 359,00

750 75095 6639 Zadanie:Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 18 128,00

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strachówce 71 100,00

921 92116 2480 Dotacja na działalność bieżącą 71 100,00

Razem 71 100,00 20 487,00

Nazwa zadania

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 6 000,00

926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 2 000,00

6 000,00

Zał.nr 7  do uchwały Nr III/19/2014  Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 grudnia 2014

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Treść

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji                                                           

/w zł/

Dział  Rozdział §

Zorganizowanie imprez 

kulturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



Zorganizowanie imprezy 

sportowej 2 000,00

Razem 8 000,00

71 100,00 28 487,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdz. § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 26 000,00 851 85154 3030 150,00

851 85154 4170 9 000,00

851 85154 4210 2 500,00

851 85154 4300 12 850,00

851 85154 4430 1 000,00

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. § Plan

851 85153 4300 500,00

26 000,00Ogółem

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2015 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/19/2014  Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 grudnia 2014r

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1266_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  Zał. Nr 9 do uchwały Nr III/19/2014  Rady Gminy Strachówka z dnia 30 grudnia 2014r

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Annopol

remont drogi gminnej (żwirowanie) we wsi 

Annopol (dz.nr 106) od początku drogi w 

kierunku wsi Marysin

8 618,85

Ogółem Annopol 8 618,85

754 75412 4270
Borucza remont kuchni w świetlicy OSP w 

Boruczy(wykonanie hydrauliki i podłogi)
4 000,00

754 75412 4210
Borucza wyposażenie kuchni w świetlicy OSP w 

Boruczy(zlewozmywak,szafki)
1 000,00

600 60016 4270
Borucza remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Borucza
3 618,85

Ogółem Borucza 8 618,85

600 60016 4270
Grabszczyzna remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Grabszczyzna
9 212,17

Ogółem Grabszczyzna 9 212,17

750 75095 4300 Jadwisin zakup 2 tablic ogłoszeniowych 1 000,00

921 92195 4210

Jadwisin wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w 

Jadwisinie (zastawa stołowa, 

sztućce,garnki,podgrzewacze wody-2szt)

10 000,00

921 92195 4210
Jadwisin zakup zasłon i odkurzacza do swietlicy 

wiejskiej w Jadwisinie
1 491,08

Ogółem Jadwisin 12 491,08

900 90002 4210
Józefów zakup pojemników na odpady komunalne dla 

wsi Józefów
10 398,82

Ogółem Józefów 10 398,82

754 75495 4300
Kąty Miąski pobudowanie wiaty przystankowej we wsi 

K.Miąski
2 000,00

750 75095 4300 Kąty Miąski zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 500,00

600 60016 4270
Kąty Miąski remont przepustu na drodze gminnej 

(przysiółek Flakowizna)
1 000,00

600 60016 4270
Kąty Miąski

remont dróg gminnych na terenie sołectwa
6 024,45

Ogółem Kąty Miąski 9 524,45

600 60016 4270
Kąty Wielgi remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Kąty Wielgi 
10 711,10

Ogółem Kąty Wielgi 10 711,10

600 60016 4270
Kąty Czernickie remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Kąty Czernickie
10 024,09

Ogółem Kąty Czernickie 10 024,09

754 75495 6050
Krawcowizna pobudowanie wiaty przystankowej w 

sołectwie Krawcowizna
5 000,00

600 60016 4270
Krawcowizna remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Krawcowizna
7 803,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem Krawcowizna 12 803,36

754 75495 4300
Księżyki wykonanie progów zwalniających na drodze 

gminnej w Księżykach
5 000,00

600 60016 4270
Księżyki remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Księżyki
5 773,56

Ogółem Księżyki 10 773,56

600 60016 4270
Marysin remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Marysin
7 619,56

Ogółem Marysin 7 619,56

921 92195 6050

Młynisko Pobudowanie na gruncie wspólnoty wiejskiej 

wsi Młynisko altany z zadaszeniem wraz z 

wyposażeniem:stół, krzesła oraz 

utwardzeniem kostką brukową terenu pod 

altaną 

9 274,63

Ogółem Młynisko 9 274,63

750 75095 4300 Osęka zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 500,00

600 60016 4270
Osęka remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Osęka
7 962,71

Ogółem Osęka 8 462,71

750 75095 4300 Piaski zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 500,00

600 60016 4270
Piaski remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Piaski
7 150,79

Ogółem Piaski 7 650,79

600 60016 4270
Rozalin remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Rozalin
12 116,35

Ogółem Rozalin 12 116,35

921 92195 4210

Równe zakup namiotu, stołu i krzeseł, które będą 

wykorzystywane na imprezy kulturalne 

promujące sołectwo 

4 000,00

926 92695 4300
Równe uporządkowanie terenu placu gminnego we 

wsi Równe pod plac zabaw
9 019,81

600 60016 4270
Równe okopanie dróg gminnych rowem z jednej 

strony w sołectwie Równe
3 000,00

Ogółem Równe 16 019,81

600 60016 4270
Ruda Czernik remont przepustu na drodze gminnej na 

terenie sołectwa
1 500,00

600 60016 4270
Ruda Czernik remont dróg na terenie sołectwa Ruda 

Czernik
5 495,00

Ogółem Ruda Czernik 6 995,00

754 75412 4300
Strachówka dokończenie wentylacji mechanicznej w 

świetlicy wiejskiej OSP w Strachówe
9 000,00

750 75095 4300 Strachówka zakup tablic informacyjnych 5 sztuk 2 500,00

600 60016 4270
Strachówka remont przepustu na drodze gminnej w 

sołectwie Strachówka
2 000,00

600 60016 4270
Strachówka remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Strachówki
4 705,75

Ogółem Strachówka 18 205,75

600 60016 4270
Szamocin remont przepustu na drodze gminnej w 

Szamocinie
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



600 60016 4270
Szamocin remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Szamocin
5 870,09

Ogółem Szamocin 6 870,09

750 75095 4300
Szlędaki

zakup 2 tablic informacyjnych dla sołectwa
1 000,00

600 60016 4270
Szlędaki remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Szlędaki
6 057,46

Ogółem Szlędaki 7 057,46

600 60016 4270
Wiktoria okopanie rowem dróg gminnych na terenie 

sołectwa Wiktoria
7 994,29

Ogółem Wiktoria 7 994,29

600 60016 4270
Zofinin remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Zofinin
3 614,92

900 90015 6050
Zofinin wykonanie oświetlenia drogowego we wsi 

Zofinin
10 000,00

900 90095 4300
Zofinin wykonanie platformy na słupie na gniazdo 

dla bociana we wsi Zofinin
500,00

Ogółem Zofinin 14 114,92

225 557,69Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5

Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego

150 15011 6639 Zadanie: Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

woj..mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego 2 359,00

750 75095 6639 Zadanie: Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 18 128,00

20 487,00

Załącznik Nr 10  do uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Strachówka

z dnia 30 grudnia 2014r

Ogółem

Dotacje na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

zawartych porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2015 roku

Dział  Rozdział § Kwota dotacji                                                           

/w zł/

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1266_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-13T12:02:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




